МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3
ИМЕНИ ПАВЛА СТЕПАНОВИЧА НАХИМОВА»

П Р И К А З

01.09.2023 г. №-292-0

С целью организации методической помощи молодым специалистам,
п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить молодому специалисту, учителю начальных классов Ефремовой
Светлане Валерьевне наставника -  учителя начальных классов Климчук Ирину
Сергеевну.

2. Учителю-наставнику Климчук И.С. спланировать работу по организации
методической помощи молодому специалисту.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Пасилецкую А. С.

О назначении наставников молодым специалистам
в 2023-2024 учебном году

И.О. директора Д.Н. Шило